
令和 2 年 4 月１３日 
 

大阪医科大学医師会 
会 員 各 位 

大阪医科大学医師会 
会長  森脇 真一 

 
 

緊急事態宣言下での 
大阪医科大学医学会事務局の体制について 

 
平素は医師会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、去る 4 月７日に政府より発令されました「緊急事態宣言」
を受け、５月６日（水・祝）までの間、下記の通り、業務日を縮小
し、事務員一人体制で業務を継続いたします。 

また、日本医師会は新型コロナウイルス感染症対策に従事する職
員以外は在宅勤務となり、大阪府医師会は最小限の人数での業務と
なっています。ご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、ご
承知いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１． 業務日 

月曜日・水曜日・金曜日 （祝日は除く） 

２． 業務時間 

１０：００～１６：００ 

以上 


